Matrícula:- 67.844 - Cartório: 4º Cartório de Registro de Imóveis
de São Paulo

Nº Contribuinte PMSP: 036.130.0088-1.

Endereço atualizado: sem alteração.

Benfeitorias não constantes na matrícula: nada consta

Ocupação Atual: réu ANTONIO SILVA DE GOES e família.

Avaliação: R$76.000,00 (setenta e seis mil reais)

Assinado eletronicamente por: LILIAN FERREIRA RODRIGUES - Juntado em: 13/11/2023 10:23:30 - 52d121c

Critério utilizado para a avaliação: valor médio de mercado,
obtido em imobiliárias.

Certifico, ainda, que, na mesma oportunidade, dei ciência da